[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC TRƯỚC CHƯƠNG TRÌNH MỘT SỐ HỌC PHẦN
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ CHUYÊN NGÀNH TÀI CHÍNH – NGÂN HÀNG

Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo, Trường Đại học Tài chính – Quản trị kinh doanh
Em tên là:............................................................Ngày sinh …………………………………
Mã sinh viên:……………………….Lớp:……… Khóa:……………………………………
Ngành đào tạo:…………………………… Số điện thoại liên lạc:…………………… ……
Căn cứ vào kế hoạch đào tạo chương trình đào tạo thạc sĩ chuyên ngành Tài chính – Ngân hàng  của Trường và kết quả học tập, rèn luyện của bản thân, em xin đăng ký học trước chương trình đào tạo thạc sĩ các học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Đăng ký

	1
	Tài chính tiền tệ nâng cao
	3

	2
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	3

	3
	Kinh tế học vĩ mô nâng cao
	3

	4
	Kinh tế học hội nhập quốc tế
	3

	5
	Chính sách công
	3

	6
	Kinh tế lượng tài chính và ứng dụng
	3

Lưu ý: Sinh viên lựa chọn học trước 05 học phần theo danh sách trên. Tích (X) vào ô đăng ký.
Em xin cam kết thực hiện nghiêm túc kế hoạch đào tạo và các quy định liên quan của Trường.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	                 ........, ngày...  tháng...  năm 2022

	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)